Concurso para uma Bolsa de Iniciação à Investigação (BII)

ATA N.º 3

Ao segundo dia do mês de março de dois mil e vinte e três, pelas dezoito horas, no Departamento de
Informática da Universidade de Évora, reuniram os membros efetivos do júri do concurso em epígrafe,
sendo Presidente o Prof. Doutor Salvador Luís de Bethencourt Pinto de Abreu e Vogais Efetivos o Prof.
Doutor Francisco Manuel Gonçalves Coelho e o Prof. Doutor Bruno Miguel Antunes Dinis, com a seguinte
ordem de trabalhos:

Primeiro: Classificação das entrevistas profissionais de seleção, realizadas no dia três de março de 2023.

Segundo: Elaboração das classificações e do projeto de lista de classificação final, que se anexa a esta ata e
da qual faz parte integrante.

Candidato Nota Currículo Entrevista

João Branquinho, l42713@alunos.uevora.pt 14,2 13,0 15,0

Alice Martins, l52768@alunos.uevora.pt 15,8 15,0 16,3

Terceiro: Notificação dos candidatos, no âmbito do exercício do direito de participação dos interessados.

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a sessão e para que conste se lavrou a presente ata que vai ser
assinada por todos os presentes.

O Presidente do Júri

O Primeiro Vogal Efetivo O Segundo Vogal Efetivo

Universidade de Évora |Largo dos Colegiais, nº2 | 7000-803 Évora